
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ ΝΑ514 με τίτλο Ε.Π.Α./ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑ συνολικού ποσού 12.400,00
ευρώ για το έργο/α: 2022ΝΑ51400054

Επωνυμία δικαιούχου/ων: ΚΟΥΣΙΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:

 1 .
Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/2018), «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού»,

2. Την ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066 (ΦΕΚ 912/Β/2020)  «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών
Διευθύνσεων προς τους Προϊσταμένους των Περιφερειακών & Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών ?.»,
3 . Toν N. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,
4 . Τον Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/28-06-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας ενσωμάτωση της
οδηγίας 2011/85/ΕΕ) ? Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε από τον Ν. 4320/2015 «Ρυθμίσεις για
τη  λήψη  άμεσων  μέτρων  για  την  αντιμετώπιση  της  ανθρωπιστικής  κρίσης,  την  οργάνωση  της  Κυβέρνησης  και  των
Κυβερνητικών οργάνων και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,
5 . Τον Ν.  3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α/2010)  «Ενίσχυση της  διαφάνειας  με  την  υποχρεωτική  ανάρτηση νόμων και
πράξεων κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις»,
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,
6 . Το Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α/2011) «Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων» και την παρ.1 του άρθρου 66 και την παρ. 3 του άρθρου 38 του ν. 44412/16
καθώς και την Απόφαση «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου
Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης» (ΦΕΚ Β/1781/23?05?2017),
7 . Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/544978/11.11.2021 (ΑΔΑ ΨΠΓΘ4653Π4-2ΧΖ) Απόφαση Χρηματοδότησης,
8. Το υπ  αριθμ. πρωτ. 112259/10691/6171/389/31-3-2017 έγγραφο Ορισμού Εισηγητή Εκκαθάρισης από το Τμήμα
Κατάρτισης Προϋπολογισμού της ΔΠΟΔΤΠ.,
9 . Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/229196/20.05.2021   (ΑΔΑ: ΩΦΟΑ4653Π4-8ΡΕ) Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης.
10. Την Βεβαίωση της Αναπληρώτριας Προϊσταμένης και της Εισηγήτριας Εκκαθάρισης της Εφορείας Αρχαιοτήτων
Πόλης Αθηνών για την ύπαρξη των απαραίτητων δικαιολογητικών πληρωμών έργων του ΠΔΕ, βάσει του άρθρου 12 της ΚΥΑ
με αρ.πρωτ.134453/23.12.2015 «Ρυθμίσεις για τις πληρωμές των δαπανών του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων ?
ΠΔΕ» (Τροποποίηση και αντικατάσταση της κοινής υπουργικής απόφασης 46274/26.09.2014) ( ΦΕΚ 2573/τ.Β΄ )

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Στον υπεύθυνο λογαριασμού Γεώργιο Πίκουλη με ΑΦΜ:073417314

Β. Δίνουμε εντολή

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ ΝΑ514 του Εθνικού Σκέλους του Προϋπολογισμού Δημοσίων
Επενδύσεων  έτους  2023.  Η  πληρωμή  αυτή  αποτελεί  ΑΜΕΣΗ  ΠΛΗΡΩΜΗ  και  είναι  πληρωμή  ΕΚΤΟΣ  ΓΕΝΙΚΗΣ
ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Γενική Διεύθυνση Αρχαιοτήτων
και Πολιτιστικής Κληρονομιάς

Εφορεία Αρχαιοτήτων Πόλης Αθηνών
Τμήμα Διοικητικής και Οικονομικής Υποστήριξης

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

 /

Ταχ. Δ/νση: Μακρυγιάννη 2-4 Αθήνα
Ταχ.Κώδικας: 11742

Πληροφορίες: ΜΑΥΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

Τηλέφωνο: 210-9219474

E-mail: mmavrikopoulou@culture.gr

ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

ΑΔΑΜ:

1



όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικης εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος epde για το/τα κάτωθι έργο/α
ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2022ΝΑ51400054

ΜΕΛΕΤΕΣ ΩΡΙΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΟΥ Ι.Ν. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΡΑΓΚΑΒΑ ΣΤΗΝ ΠΛΑΚΑ ΜΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ ΤΗΝ ΕΦΑ ΠΟΛΗΣ ΑΘΗΝΩΝ  (2020ΣΜ91400019)

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR7001000231222451400054019IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: Μελέτες Ωρίμανσης για την αποκατάσταση και ανάδειξη του Ι.Ν. Αγίου Νικολάου Ραγκαβά, Πλάκα,
Αθήνα (ΕΦΑ ΑΘΗΝΩΝ ΡΑΓΚΑΒΑΣ)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 1

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: Μελέτες Ωρίμανσης για την Αποκατάσταση και Ανάδειξη του Ι. Ν. Αγίου Νικολάου Ραγκαβά

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: 2022NA51400054

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 140

Απόδειξη Παροχής ΥπηρεσιώνΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 140

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 01-04-2022

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΚΟΥΣΙΑΚΗ 140

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

036291042
ΚΟΥΣΙΑΚΗ,,ΦΩΤΕΙΝΗ,ΙΩΑΝΝΗΣ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY               10.000,00

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                2.400,00

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ               12.400,00

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 140

89426766 090283815 900110441
230789100005

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                  800,0090509

89426997 ΚΟΥΣΙΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.

              11.586,53ΚΟΥΣΙΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

89426805 ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    7,00ΕΑΑΔΗΣΥ

89426869 ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    6,00ΑΡΧΗ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΠΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ

ΠΡΟΣΦΥΓ

89426898 ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,39ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ Α/ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΩΜ

ΠΔΕ

89426914 ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,08ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ Α/ΗΛΕΚΤ ΠΛΗΡΩΜΕΣ

ΠΔΕ

2



Γ. Μετά την εκτέλεση της εντολής πληρωμής και την ηλεκτρονική επιβεβαίωση της διεκπεραίωσης της τραπεζικής εντολής, ο
υπεύθυνος λογαριασμού υποχρεούται να κοινοποιήσει αμελλητί στη Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών/Διεύθυνση
Προϋπολογισμού και Οικονομικής Διαχείρισης Τομέα Πολιτισμού τα απαραίτητα δικαιολογητικά για την ενταλματοποίηση της
δαπάνης και την εμφάνιση της πληρωμής στη δημόσια ληψοδοσία.

Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Οικονομικής διαχείρισης
,Μισθοδοσίας και Λοιπών Αμοιβών Τομέα Πολιτισμού κ.α.α.

Μαρία Τσακούμη

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 12.400,00 ευρώ

Πίνακας Αποδεκτών:

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ: Υπεύθυνο λογαριασμού Γεώργιο Πίκουλη
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ: ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/ Διεύθυνσης Οικονομικής διαχείρισης ,Μισθοδοσίας και Λοιπών
Αμοιβών Τομέα Πολιτισμού

3


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :267799

Ημ/νία Πρ. :01-06-2023
	AkrivesAntigrafo: 


